Administrator de fond
Cod administrator
fond de pensii

cod fond

data de raportare

denumire element

valoarea activului total
valoarea activului net
valoarea unitara a activului net

numarul de unitati de fond

BT Pensii Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Facultative S.A.

SAP-RO-21960491
Pensia Mea Plus
FP3-1133
13.05.2025

Data
curenta

09.05.2025
253,678,458.75
253,535,080.83
20.169286
12,570,354.553369

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 09.05.2025

Data
precedenta

08.05.2025

251,932,008.52

251,773,207.50
20.025846

12,572,413.245048

diferente
% lei
0.6932 1,746,450.23
0.6998 1,761,873.33
0.7163  0.143440
-0.0164 -2,058.691679

Administrator de fond
Cod administrator
fond de pensii

cod fond

data de raportare

denumire element

valoarea activului total
valoarea activului net
valoarea unitara a activului net

numarul de unitati de fond

BT Pensii Societate de Administrare a Fondurior de Pensii Faculttative S.A.

SAP-RO-21960491
Pensia Mea Plus
FP3-1133
06.05.2025

Data
curenta

02.05.2025

261,600,422.87

261,104,437.69
20.782693

12,563,551.950736

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 02.05.2025

Data
precedenta

30.04.2025

261,593,172.25
261,126,425.27

20.788751

diferente
% lei
0.0028  7,250.62
-0.0084 -21,987.58
-0.0291 -0.006058

12,560,947.951214 0.0207 2,603.999522

Administrator de fond
Cod administrator
fond de pensii

cod fond

data de raportare

denumire element

valoarea activului total
valoarea activului net

valoarea unitara a activului net

numarul de unitati de fond

BT Pensii Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Facultative S.A.

SAP-RO-21960491
Pensia Mea Plus
FP3-1133
29.04.2025

Data
curenta

25.04.2025
262,561,916.25
262,175,626.19

20.878845
12,556,998.473530

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 25.04.2025

Data
precedenta

24.04.2025

262,188,680.53

261,817,568.49
20.851845

12,556,086.467917

diferente
% lei
0.1424  373,235.72
0.1368 358,057.70
0.1295 0.027000
0.0073 912.005613

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.




Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 17 Aprilie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 260.205.313,67 lei

- Valoare activ net: 259.939.592,59 lei

- Valoare unitate de fond: 20,725602

- Numar de unitati de fond: 12.541.956,311460

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 11 Aprilie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 259.316.412,27 lei

- Valoare activ net: 259.140.763,31 lei

- Valoare unitate de fond: 20,685929

- Numar de unitati de fond: 12.527.392,808776

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 04 Aprilie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 259.948.842,03 lei

- Valoare activ net: 259.849.029,26 lei

- Valoare unitate de fond: 20,751123

- Numar de unitati de fond: 12.522.167,042672

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 28 Martie 2025

Situatia valorii activului net
- Valoare activ total: 261.927.214,62 lei
- Valoare activ net: 261.511.745, 41 lei
- Valoare unitate de fond: 20,908255
- Numar de unitati de fond: 12.507.583,676948

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 21 Martie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 261.473.370,66 lei

- Valoare activ net: 261.160.261,23 lei

- Valoare unitate de fond: 20,869822

- Numar de unitati de fond: 12.513.775,185662

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio



Data de raportare: 14 Martie 2025

Situatia valorii activului net
- Valoare activ total: 260.905.275,13 lei
- Valoare activ net: 260.694.246,56 lei
- Valoare unitate de fond: 20,828998
- Numar de unitati de fond: 12.515.928,266920

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 07 Martie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 261.261.419,27 lei

- Valoare activ net: 261.122.076,04 lei

- Valoare unitate de fond: 20,873307

- Numar de unitati de fond: 12.509.856,740364

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 28 Februarie 2025

Situatia valorii activului net
- Valoare activ total: 262.066.552,49 lei
- Valoare activ net: 261.607.178,72 lei
- Valoare unitate de fond: 20,950991
- Numar de unitati de fond: 12.486.625,585748

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 21 Februarie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 260.963.389,35 lei

- Valoare activ net: 260.622.617,09 lei

- Valoare unitate de fond: 20,856221

- Numar de unitati de fond: 12.496.157,181073

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 14 Februarie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 260.912.202,32 lei

- Valoare activ net: 260.643.131,91 lei

- Valoare unitate de fond: 20,895914

- Numar de unitati de fond: 12.473.401,651608

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 07 Februarie 2025



Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 258.404.363,42 lei

- Valoare activ net: 258.219.365,88 lei

- Valoare unitate de fond: 20,705418

- Numar de unitati de fond: 12.471.101,251134

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 31 lanuarie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 256.892.028,53 lei

- Valoare activ net: 256.404.881,97 lei

- Valoare unitate de fond: 20,577104

- Numar de unitati de fond: 12.460.688,442124

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 23 lanuarie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 254.309.472,72 lei

- Valoare activ net: 253.941.400,98 lei

- Valoare unitate de fond: 20,392832

- Numar de unitati de fond: 12.452.483,337121

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 17 lanuarie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 252.364.421,77 lei

- Valoare activ net: 252.081.334,77 lei

- Valoare unitate de fond: 20,253727

- Numar de unitati de fond: 12.446.170,389033

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 10 lanuarie 2025

Situatia valorii activului net

- Valoare activ total: 253.977.684,34 lei

- Valoare activ net: 253.793.671,09 lei

- Valoare unitate de fond: 20,397956

- Numar de unitati de fond: 12.442.113,164111

Administrator de fond: BRD Societate de Administrare a Fondurilor de Pensii Private S.A.
Fond de pensii: Fondul de Pensii Facultative BRD Medio
Data de raportare: 03 lanuarie 2025

Situatia valorii activului net



- Valoare activ total: 255.425.363,15 lei

- Valoare activ net: 254.902.167,48 lei

- Valoare unitate de fond: 20,500410

- Numar de unitati de fond: 12.434.003,167147



